A T no D.O.E. ALMT
ALMT;?5 / /3c,a/
Assemblcia Leeisu^va ^

••^'r-çíízrC'
S«vld)r r

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 130/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, partir de
09/02/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

41420

LEONCIO PINHEIRO DA SILVA

FILHO " •'
ASSESSOR ADJ.SUP. EXEC.

PRESIDÊNCIA ASE-III

SUPERINTENDÊNCIA DA

PRESIDÊNCIA

41666 MAYTHANA GOMES RODRIGUES ' '
ASSESSOR TÉCNICO

JURÍDICO DA OUVIDORIA ASE-I OUVIDORIA GERAL

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, era Cuiabá, 24 de fevereiro de 2021.

leputa^MAX RUSSI

Presidente

Deput^do^^ RDO BOTELHO

1° Secretário

•Dados lançados na
Vida Funcional

Em: to IVÍ> iMl

Servidor t matricula
GEAPESGPALMt

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n" 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br ^ FaceALMT ^(65)3313-6670